
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPOSELE 

CON SEZIONI ASSOCIATE DI CALABRITTO E SENERCHIA 

“Francesco De Sanctis” 

via Pianello - 83040 - Caposele (AV) 

tel 0827 53012fax 0827 53012 

e-mail: avic871008@istruzione.it e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 

sito: www.iccaposele.edu.it 

Codice Meccanografico AVIC871008 

 

CIRCOLARE N. 59 
 

Ai Docenti della Scuola Primaria di Caposele, Calabritto e Senerchia 
Ai Responsabili dei Plessi 

Al D.S.G.A. 
Al Personale A.T.A. 

Bacheca Argo 
Agli Atti della scuola 

Al sito web www.iccaposele.it 
 

OGGETTO: Convocazione Consigli di Intersezione e Interclasse Tecnici. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare dirigenziale n. 52 prot. n. 7418/II-2 del 05/10/2024 

VISTA la circolare dirigenziale n. 53 prot. n. 7419/II-2 del 05/10/2024 
VISTA la comunicazione di e-distribuzione del 02/10/2024 pervenuta in data odierna al protocollo 
dell’I.S. avente ad oggetto “Interruzione energia elettrica  Giovedì 10 Ottobre 2024 dalle ore 14:00 alle 
ore 19:00” 

DISPONE 
lo svolgimento dei Consigli d’Intersezione Intersezione e di Interclasse presso la sede di Calabritto come 
di seguito indicato: 

 

Data Orario Settore formativo Sede svolgimento 

 
Giovedi’ 10 Ottobre 

Ore 14:00-14:30  1^ A   
 
 
 

 
Calabritto 

Ore 14:30-15:00  2 ^A Primaria Caposele 

Ore 15:00-15:30  3^ A Corso A 
Ore 15:30-16:00  4^ A  

Ore 16:00-16:30  5 ^ A  

 

Ore 14:00-14:30  1^ B 
 

Ore 14:30-15:00  2^ B  

Ore 15:00-15:30  3^  B Primaria Caposele 
Ore 15:30-16:00  4 ^ B Corso B 
Ore 16:00-16:30  5^  B  

 

 
 

Giovedì 10 0ttobre 

Ore 16:30- 17:00  1 A  
Primaria Calabritto 

 

 
 

Calabritto 

Ore 17:30-18:00  2 A 

Ore 18:00-18:30  3 A 
Ore 18:30-19:00  4 A 
Ore  19:00-19:30  5 A 

 
Giovedì 10 Ottobre 

 

Ore 16:30 – 17:00 
 
Primaria Senerchia 

 
Calabritto 

Pluriclasse 

mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.it/




 
Data Orario Settore formativo Sede svolgimento 

 
 
 
 

Giovedì 10 Ottobre 

Ore 16:30-17:00 Sez. A   

 
 

Calabritto 

Ore 17:00-17:30  Sez. B Infanzia Caposele 

Ore 17:30-18:00  Sez. C  

 Infanzia Materdomini 

 

Ore 18:00-18:30  Sez. U 
 

 

 
 

Giovedì 10 0ttobre 

 
Ore 16:30- 17:00  Sez. A 

 

 
 

Infanzia Calabritto 

 

 
 

Calabritto Ore 17:00-17:30  Sez. B 

 
Giovedì 10 Ottobre 

 

Ore 17:30 – 18:00 Sez. U 
 

Infanzia Senerchia 

 
Calabritto 

 

 

Restano fermi i punti all’OdG riportati nelle circolari dirigenziali n. 53 e n. 54. 

 
Per eventuale supporto rivolgersi alla Funzione Strumentale Prof. Giuseppe Conti, all’indirizzo  di posta 
elettronica  giuseppeconti©ccaposele.net. 

 

Il personale visionerà la presente comunicazione sull’albo, sul sito  www.iccaposele.edu.it  e sulla 

bachecadella scuola. 

 
I docenti, altresì, sono tenuti a attestare la presa visione con la specifica funzione del Registro Elettronico. 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Gerardo CIPRIANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

http://www.iccaposele.edu.it/

